14
A29 90 CM2
2 hp, 90 litros
Seguridad
Máxima protección
contra elementos
en movimiento
Fiabilidad
Cilindro de
hierro fundido
Simplicidad
Comprobación y llenado
fáciles de aceite
Diseño innovador
Protección de correas patentada
ABAC que mejora la refrigeración
Cabezales ABAC A29(B)-A39(B)
con superiores características
Facilidad de uso
Válvula de drenaje manual
Modelo Código HP kW L l/min rpm Volt bar dB(A)-dB(WA) L x W x H (mm) Kg €
CON RUEDAS (Incluye Regulador Salida)
A29-27 CM2 4116024261
2 1,5
27
255 1075 230/1/50 10 73 - 93
810 x 390 x 710 43 565
A29-50 CM2 4116024262 50 870 x 370 x 780 49 585
A29-90 CM2 4116024335 90 1010 x 415 x 900 56 635
A29-150 CM2 4116024254 150 1375 x 420 x 950 87 740
A29B-50 CM3 4116024257
3 2,2
50
320 1350 230/1/50 10 75 - 95
870 x 370 x 780 49 670
A29B-90 CM3 4116024363 90 1010 x 415 x 900 56 700
A29B-150 CM3 4116024137 150 1375 x 420 x 950 87 800
A29B-200 CM3 4116024534 200 1500 x 470 x 1110 91 940
A29B-50 CT3 4116024531
3 2,2
50
320 1350 400/3/50 10 75 - 95